



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RADO Holding ApS

Sandholtvej 47, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 79 84 35

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Radomir Djukic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	RADO Holding ApS Sandholtvej 47 2650 Hvidovre CVR-nr.: 29 79 84 35 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Radomir Djukic, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Aisens Ønskeskabe A/S, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.814 kr. mod 190.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-5.625	-5.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.815	-957
Resultat før skat	90.560	193.518
Skat af årets resultat	5.254	-2.768
Årets resultat	95.814	190.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.814	190.750
Disponeret i alt	95.814	190.750



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.139.511	1.139.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.139.511	1.139.511
Anlægsaktiver i alt	1.139.511	1.139.511
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.254	11.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.232	968
Andre tilgodehavender	58.810	58.810
Tilgodehavender i alt	84.296	71.010
Omsætningsaktiver i alt	84.296	71.010
Aktiver i alt	1.223.807	1.210.521



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	771.820	676.007
Egenkapital i alt	896.820	801.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.907	391.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.580	2.580
Anden gæld	0	10.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.987	409.514
Gældsforpligtelser i alt	326.987	409.514
Passiver i alt	1.223.807	1.210.521



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.815	957
	3.815	957


